
NHMPP05W1BPQ

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace w:
i:

DVS/82/03/000609/2020 
uzavře mí níže uvedeného dne, měsíce a roku 

podle zákona C. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů* ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů*jt 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu (dále jen „občanský 
zákoníku) a zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve zněni pozdějších předpisů (dáte jen

„správní řád")

mezi těmito smluvními stranami:

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2. 110 01 Praha 1
zastoupené PhDr. Tomášem Klincckým, ředitelem odboru sociálních věci Magistrátu 
hlavního města Prah v 
IČO:
bankovní spojení: 
číslo úctu:

00064581 
PP1; banka a.s. 
5157998/6000

a
Název organizace/Mestská Část
zastupuje: 
kontaktní osoba: 
sc sídlem:
IČO
zapsána're gi stro van a: 
bankovní spojení: 
číslo úctu:
(dale jen příjemce)

Fokus Praha, /.ú.
Mgr. Petr Hudlička

Dolákova 556/24. 181 00 Praha 81 
45701822
L 44l>2 vedená u Městského soudu v Praze

Článek 1.
Předmět a úěel smlouvy

1. Předmětem teto smlouvy je poskytnutí dotace (dále jen ..dotace*'), tj. účelově vázaných 
finančních prostředku určených na neinvestiční náklady (výdaje), související s poskytováním 
sociálních služeb, které jsou uvedeny v příloze ě. 1, která tvoři nedílnou součást této 
smlouvy. Na tyto služby se vztahuje Pověření hlavního města Prahy k poskytování služby 
obecného hospodářského zájmu ze dne 27 12. 2019 (dále jen „Pověření”) v platném znění. 
Dotace sc poskytuje pouze na krytí nákladu (výdajů) spojených s poskytováni základních 
druhů a forem sociálních služeb, neposkytuje se na zajištěni fakultativních činností dle § 35 
odst 4 zákona č. 108/2006 $b„ o sociálních službách, vc znění pozdějších předpisů (dále jen 
..7-ákoiť').

2. V souladu s § 43 odst. 1 zákona ě. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve zněni pozdějších 
předpisů, tímto poskytovatel potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo 
hl. m. Prahy usnesením č. 14/28 dne 13. 2. 2020.



Článek II.
Výše finančních prostředku

). Dotace se poskytuje \e výši 44 507 000 KČ (slovy čtvřicetčtyřimiJionypčtseisedmtisíc 
korunceskych) dle rozpisu uvedeného v příloze c. 1 této smlouvy. Celkový objem této dotace 
jc kryt finančními prostředky ?c státního rozpočtu prostřednictvím rozpočtu poskytovatele.

2. Dotaci je možné použit na náklady (výdaje) vzniklé od 1. 1.2020 do 31. 12. 2020 a uhrazené 
od 1. 1.2020 do 25. 1.2021 /a podmínek stanovených v této smlouvě, přičemž účelu dotace 
stanoveného v či. I. o dst. I této smi on vyje příjemce povinen dosáhnout do 31. 12. 2020.

3. Dotace se poskytne převodem z účtu poskytovatele na bankovní účet příjemce v souladu 
s termíny a výši jednotlivých splátek MPSV vyplacených poskytovateli na základe 
Rozhodnuti Ministerstva práce a sociálních věci č. 1 o poskytnuti dotace z kapitoly 313 -- 
MPSV státního rozpočtu na rok 2020 (dále jen ..Rozhodnuti") ve /.není případných dodatku 
k Rozhodnutí a v souladu s Metodikou MPSV pro poskytování dotací ze státního rozpočtu 
krajům a hl. m. Praze pro rok 2020. Rozhodnuti včetně Metodiky je zveřejněno na webovych 
stránkách poskytovatele včetně jeho případných dodatků, jejichž text bude neprodlené 
po jejich obdržení umístěn taktéž na webovych stránkách poskytovatele.

Článek III.

Podmínky poskytnuti finančních prostředků
1. Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se ji využit v souladu se zněním ..Programu podpory 

registrovaných sociál nich služeb pro poskytovatele sociálních služeb, kteří poskytují sociální 
služby zejména na území hl. m. Prahy nebo občanům hl. m. Prahy pro rok 2020". který byl 
schválen usnesením Zastupitelstva HMP č. 9/106 zc dne 19. 9. 20*19 (dále ]cn „Program") a 
v souladu s obecně závaznými předpisy; dále i v souladu s Rozhodnutím.

2. Příjemce se dále zavazuje:
a) dotaci hospodárně používat, a to v souladu s účely, pro který byla poskytnuta a v souladu 

se zásadami efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti;
b) čerpání poskytnuté dotace řádné vést a podle jednotlivých služeb oddělenč sledovat 

v účetní evidenci v souladu se zákonem č. 563/í 991 Sb.. o účetnictví, 
pozdějších předpisů.

c) postupovat v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek,
ve znční pozdějších předpisu (dále jen ..zákon o zadáváni veřejných zakázek";, dojdc-li 
k naplnění stanovených podmínek, zejména pak uvedených v § 4 odst. 2 zákona o 
zadávání veřejných zakázek:

d) dodržovat Program. Pověření a Rozhodnuti;
e) písemně oznámit poskytovateli změnu adresy, sídla a dalších údajů uvedených 

ve smlouvě nebo jiných skutečnosti, které mají vliv na realizaci služby, dojde-Ii k nim 
v době od uzavření této smlouvy do vyúčtováni dotace, nej později do 14 kalendámich 
dnů od vzniku této skutečnosti;

0 příjemce se zavazuje vrátit poskytovateli dotaci popř. její alikvotni část bez zbytečného 
odkladu v případě nerealizaec nebo předčasného ukončeni sociální služby (z rozhodnutí 
příjemce či v důsledku zrušeni nebo změny registrace dle Zákona), ne však později 
do 31. 1. 2021 na účet poskytovatele č. 5157998/6000. variabilní symbol IČO/RČ 
příjemce dotace, specifický symbol: 13305:

g) příjemce dotace je povinen přidělené finanční prostředky řádně vyúčtovat k 31 12. 2020 
a na závazném formuláři doručit ncjpoíději do 31. 1. 2021 prostřednictvím podatelův 
nebo poštou odboru sociálních věcí Magistrátu hl. m. Prahy. Nevyčerpané finanční 
prostředky je příjemce dotace povinen vrátit na účet poskytovatele č. 5157998/6000,

ve /.nem

ne/



variabilní s>mbol. IČO RC příjemce dotace. spccifickv symbol: 13305. nej později 
do 31. 1. 2021:

3. Příjemce je povinen s ohledem na § 82 odsi. 6 Zákona poskytovatele pí semne informovat 
o chystané pře méně právnické osoby před učiněním právně závazného jednáni vedoucího 
k přeměně právnické osoby a poskytnout mu veškerou související právní i ekonomickou 
dokumentaci a na vyžádáni poskytovatele doplnit jím požadované další informace vztahující 
se k chystané přeměně. Pokud by v důsledku zamýšlené přeměny mělo dojít k zániku 
příjemce nebo by příjemce přestal poskytovat sociální služby vc smyslu cl. 1. odst. 1 této 
smlouvv. pak je příjemce povinen před učiněním právně závazného jednáni vedoucího 
k takové přemčně právnické osoby, ukončit čerpání dotace a vrátit nevyčerpanou část dotace 
poskytovateli

4. Příjemce |e povinen informovat poskytovatele nej po/děj i 5 dni před tím. ne/ dojde k jeho 
zrušeni s likvidaci, nejedná-li se o rozhodnuli soudu, o chystaném zrušení s likvidací a 
v takovém případě je povinen ukončit okamžitě čerpáni dotace poskytnuté dle této smlouvy 
a vrátit nevyčerpanou část dotace ještě před rozhodnutím o zrušení s likvidaci poskytovateli.

Článek IV. 
Kontrola a sankce

1. Použili dotace podléhá veřej no správní kontrole podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole vc veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole). 
Příjemce je povinen umožnit poskytovateli dotace průběžnou a následnou kontrolu, 
poskytnout k tomuto účelu veškerou potřebnou dokumentaci, včetně finančních 
a statistických výkazů, hlášeni a zpráv, a umožnit kontrolu originálních účetních písemností, 
vztahujících se k účtováni dotace.

2. Poruš i-li příjemce povinnosti vyplývajíc! mu z právních předpisů a tělo smlouvy včel ně 
Programu, dopustí se porušeni rozpočtové ká/ně dle § 22 zákona o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů. V případě pozdního doručení vyúčtování dotace dle čl. lil. bod 2 písni, 
g) této smlouvy se jedná o méně závažné porušení rozpočtové kázně ve smyslu § 22 odst. 5 
zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v těchto případech:

- opožděné dodání vyúčtování v rozsahu 1 až 5 dnů. v tomto případě se uloží snížený 
odvod vc výši 1000.-Kč
• opožděné dodání vyúčtováni v rozsahu 6 až 15 dnú. v tomto případě se uloží snížený 
odvod ve výši 5000,- Kč

Článek V.

Závěrečná ustanovení

1. Poskytovatel je oprávněn lulo smlouvu vypovědět bez uvedení důvodu. Výpověď musí být 
písemná a musí být doručena příjemci. Výpovědní doba činí 30 kalendářních dni a počíná 
běžet ode dne jejího doručeni. Příjemce je povinen nej později do uplynuti výpovědní doby 
vrátit poskytovateli nevyčerpanou část dotace.

2. Příjemce prohlašuje, že se seznámil se zněním Programu a se zněni m Rozhodnutí před 
uzavřením této smlouvy Program a Rozhodnutí jsou mu srozumitelné a zavazuje seje 
dodržovat.

3 Obě smluvní strany shodně prohlašuji, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném 
projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle. určitě, vážně a srozumitelně v souladu se 
zákonem a nepříčí se dobrým mravům.



4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tim. aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CHS) vedené poskytovatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, číselně označení teto smlouvy, datum jejího podpisu a text tělo 
smlouvy

5. Smluvní strany prohlašuj i. že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství vc smyslu § 504 občanského zákoníku a udčlují svolení k jejich u/ití a /.veřejném' 
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

6. Smluvní strany dohody výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv 
dle zákona č. 340'201ó Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí poskytovatel.

7. Změny a doplňky teto smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných dodatku 
k této smlouvě podepsanych oběma smluvními stranami.

8. Tato sm lo u v a j e vy hoto ve na v pět i a u t orizo van vc h st c j no pi sec h, z n ic hž po sky t o v at el o bdrží 
čtyři stejnopisy a příjemce jeden stejnopis.

9 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejněni v registru smluv.

2 Q -[!<• 2:JV Praze dne 2020 V Praze dne s/i/j 2020

(za poskytovatele) (za příjemce)

íokub Prylin, / u.
+ OOf , 

XOFOHUS

Vá4,
'.. i.:



s
>v >> 
B *g

>ci -2si
S B
£ s

r» © ©rC
P- P- «© O'l*c
<s: \© 9©r-

-Trs co
ee C'p- *7 o O'\G 50 -T \© ""l

©TT-O rs© ©A 5
© ©

N

v
v oc o oH O© © o o og g G ©© ©30 ol~\

>9 r»© (~l•7 lTi T <s: wiK9 c“.c-r“ Ol -T
>

© ©yf>

V% a© re©lc, I r-i©c« "*N 9© o co p-
a Cl v“i8 rs rCc-. c*l o *T> o l-*ln

P4
J9 ©co Cl C“l
G 99•7 cj •T •©

>9 ©
.S >
«
£

©A& >©J- ©i.CN & c“, W*íP-CJg
« J3 
*- >9Í

t4 sC Stí

cpv PC 39s o ©©5 30-c *p p- o ©© O sA C*r- t-Li.G: 90 wC CC
$» ©© c*i r-*r> ct CJ
'A im *5c.
C, ©CC ©l> «

y» y»!9 1> 1>
9 O v yi ri - 

Pil
G ■© f? r3<T <qUS* ©'SI g>s>© £ £ 9<s 9 o5 co P3 f!c.v J= .GtO * c c

>© 9 ©

rl
£ £ £•* rt

4^ ja •A O5 V)O O NtO L. 'P3 'a '(■qaoc & (J v <J 'J5. 5 _= * C © c cQ.
■? s. <a o ťi l/> ir. ir.(J

BV >u
e >e >

N -«a
C >

cq í |1 
'Cži

•V 8 > £e ce y» tr© 3 9fl rc Ul~ N l_2s 3 V eB © É''c 
© «» 
Cl > ^ '2 
P £Cl "

>/) c >
> 5 «©

> L. ft
g: :2 ^>N _DV •u Vy£ 9 3 i? > W*'>.$© 

c ~ ’£
■= c -5

1 | c S
■A o c

-= « •« © ■3 ='>> —tq oeo io o yI - ©c IS=:9•>v ^.3 ^■ilC F “■
> v ■o5 B > o. '©S v II

t© -c

e•a'5 e 'TZ > řá•3 š£•jqiA >Oz>> y V*• to o ©-i p
S. ■©

© u© g,S iA & ÍA•J iá 9. O9 us Cl>©£ Or v* •a*)W >» Sc•s s•> XJ •a* (-• -crc cc "l9
S B O ©> ©■ CCS*g rs ©w

c- 09 G p- tN 39W «© © ©-C Cl CC c“i ©U
© © qp ClI*c SOiř. £ 'C O P' 39r**i© víU UMCC >©

©
r -p

>



1^1 <N
(TN

C' i")
'O f—.

r-*rr*i

M

9
O o 9O c oo c r*»orn

9& i r,i-*i rs
•o w-i

oco r-i
f-

\CC' C*-r CN

»9

««V| O'\c O

r^i
r-»
O*

V

V
-O_£

D •ve
►d
a
'£

•j OC
i/;

>
<3 «
"5 cK a.c

5 jS
ID C*

= o^ e_

dj

s£</i

.(D
Ce >D

5 *2c _cv OO

ec Er- o64 rJ
ir, \©
30 vt o
30 C



příloha č. 2 k usnesení Rady HMP č. ze dne

1H HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor sociálních věci

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2020

Název organizace: Pokus Praha, z. ú. 

\Č: 45701822

Název služby: Centrum denních aktivit Dům u Libuše

Druh služby: sociální akrtvítační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením

Registrační číslo služby (Identifikátor): 3028203

Plánované. 
; rťáBady 
(rozpočet)

Požadovaná
dotace

Akceptovaná . 
čer páni dotace

poznámka
KU

Nákladová pofcžka*6á' A

Náklady celkem 5 804 171 3 738 910 3 438 000
1 Osobní náklady celkem 4 712 672 3 063 236

l.i Píocovrtí smlouvy 4 649 392 3 022 104
Dohody o pracovní činnosti1 M 28817 18 731
Dohody o pro vedení práč?Mil 19 800 12 870

1 A. tmě osobni náklady /uveďte/' 14 663 9531 2 763 000
Provozní náklady celkem2 1091499 67S674

21. Dlouhodobý majetek 114 893 74 680
2.1 1 Dlouhodobý modelek do 60 t>s /uveďte}' 21 6 77 14 090

2 1 2 Dlouhodobý mojetek ďoáQ. os.(uveďte) 9 3 216 60 590
2 2. 0 0poťovmy
2.3 kancelářské potřeby 23 109 15 021

pohonné hmoty2 4. 4 052 2 634
2 $ jme spotřebované nákupy (uveďte)’ 50 129 31934

Služby26 859 316 55140S
2 6 1 260 754 169 490energie

telefony, internet, poštovné, ostatní2 6 2. 22 078 14 350
26.3 nájemné 370 135 240 588
2 6 4. právní a ekonomické služby 26 704 15 408

školení a kurty2.6.5. 18 000 7 800
2.6 6 opravy a udržovaní 55 302 35 946

cestovní* náhrady2 6.7. 6 000 3 900
procovnipi v přímé péči (mimo ptocovni 
poměr)268. 0 0

2 6.9 os torní pracovnici (mimo procovni poměr 0 0
/mé /uveďte)'2.6.10. 100 343 63 923

2 7. Odpisy 0 0
osform nókloďy2.8. 40 000 0 675 000
Celkem 5 804 171 3 738 910 3 438 000



příloha č. 2 k usnesení Rady HMP č. ze dne■ HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor sociálních vécí

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2020

Název organizace: Fokus Praha, z. ú.

IČ: 4S70I822

Název služby: Sociální rehabilitace Hvězdáři 

Druh služby: sociální rehabilitace 

Registrační číslo služby {Identifikátor}: 3994713

plánované

(rozpočetl

Požadovaná
, dotace /'

Akceptované 
čerpání dotace

poipimka
>f.;.Nátíadové položka

KU*
Náklady celkem 2 517011 1 576 811 1 563 000

1 Osobni náklady celkem 2 059 152 1 336 <146
Pracovní smlouvyl.l 2 033 040 1 321476

1 il Dohody o piocovní činnosti 13 099 8 514
Dohody o provedeni proce1 lil 6 600 4 290
Smě osobní náklady (uveďte)’1 4. 6413 4 168 1 32S 000

2 Provozní náklady celkem 457 8S9 238 363
Dlouhodobý majetek2 1 72 612 47 328

2 1.1. Dlouhodobý ma/etek do 60 trs (ovedte) 9 549 6 207

Dlouhodobý ma/etek do 40. tis.(uveďte).2.1 2. 63 263 41121
2.2 potraviny 0 0
2.3. kancelářské potřeby 10 324 6 7ii
2.4 pohonné hmoty 1656 1076

líné spotřebované nákupy (uveďte)’2 5. €9 405 4S 113
2 6 Služby 263 662 138 13S

2.6.1. energie 72 473 31413
2.6 2. telefony. Internet, poštovné, ostatní 9 024 S 871
2 6 3. nájemné 56 001 36 401
2 6 4. právní a ekonomické služby 13 112 7 223

školeni ů kurzy2.6.5 12 000 3 900
2.6.6. Opravy a udržováni 19 727 12822
2 6.7 cestovní ndhrady 18 500 2 275

pracovnici v prime péči ^mrmo práčovin 
poměr/26 8 0 0

2.6 9 ostatní pracovníci (mimo pracovní poměr 0 0
2.6.10. /tne (uveďte) 62 615 38 230

Odpisy2.7. 0 0
2 6 ostatní nóklody 40 000 0 238 000

Celkem 2 517 011 1 576 811 1S63 000



příloho č. 2 k usneseni Rody HMP č. ze dne

H HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHV 
Odbor sociálních véd

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2020

Název organizace: Fokus Praha, i. ú. 

tí: 4S701822

Název služby: Krizová pomoc v Centru Podskalí, Krizová pomoc v COZ pro Prahu 9

Druh služby: krizová pomoc 

Registrační číslo služby (Identifikátor): 6380193

. - plánované 

- .jrozpočet)

Požadovaná
.íotáce

Akceptovaná' 
Čerpání dotace

poznámka
Nákladová položka

KU

Náklady celkem 3 853 133 2 501513 2 481000
1 Osobni náklady celkem 3 031 725 1 9V0 621

Procovni smlouvy1.1 2 944 587 1913 982
Pohody o procovni činnost)1 ii 19 648 12 771
Dohody o provedení práce1 lil 58 200 37 830
Imé osobní noklody (uveďte]11.4. 9 290 6 038 1 951000

2 Provozní náklady celkem 821 408 530 892
Dlouhodobý majetek2.1 135 865 88 312

7 1.1. Dlouhodobý majetek do 60 tis (uveďte)1 43 066 27 993

2-1.2. Dlouhodobý majetek do 40 tis (uveďte}- 92 799 60 319
2.2 potraviny 12 000 7 800
2.3. kancelářské potřeby 9 626 6 257

pohonné hmoty2.4. 2 S65 1667
2.5. jmé spotřebované nákupy luvedte)' 47 187 30 672
2.6 Služby 613 665 396 184

2.6.1. energie 114 446 73 967
2.6 2 telefony, internet, poštovné, ostatní 30 367 19 738
2 6.3. nájem ne 204 732 133 076
2 64 právní a ekonomické služby 12 653 7 275

školení a kurty2.6 5. 36 363 23 636
2.66 opravy a udržování 90 295 58 692
2 6.7 cestovní oQbrody 4 600 2 990

procovnio v přímě ptá (mimo ptacovnl 
poměr)268 0 0

2 6 9 ostatní pracovníci tm<mo procovni poměr 0 0
/mé (uveďte):2.6 10. 120 169 76 810

2 7. Odpisy 0 0
2.8. ostotm noklody 500 0 530 000

Celkem 3 853 133 2 501513 2 481000



příloho č 2 k usneseni Rady HMP č. ze dne

m HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor sociálních věcí

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2020

Název organizace: Fokus Praha, mí. 

IČ: 45701822

Název služby* Služby sociální rehabilitace Karlín 

Druh služby: sociální rehabilitace 

Registrační číslo služby (identifikátor): 6437099

Plánované
náklady

(rozpočet)

Požadovaná
dotace

Akceptované 
Čerpání dotace

poznámka
KU

. Kdd Nákladová položka

Náklady celkem 13 708 821 8 870 528 7 573 000
1 Osobni náklady celkem 10 7dá 789 6 984 762

1.1 Pracovní smlouvy LQ 676 027 6 939 43 7
Dohody o pracovní činnostiUF 0 0

L lit Dohody o provedení práce 36 300 23 595
Mé osobni naklody (uveďte)'14 33 462 21 750 5 088 000

2 Provozní náklady celkem 2 963 03? 1 885 766
Dlouhodobý majetek2 l 429 504 279 178

2 1 1. Dlouhodobý majetek do 60 trs (uveďte/ 46 020 29 913

Dlouhodobý rro/etek do 40 tis.(uveďte)11.2 383 484 249 26$
2 2. potraviny 0 0
2 3 kancelářské potřeby 45 371 29 491
2.4 pohonné hmoty 10 143 6 593

jiné spotřebované nákupy (uvedte)'2 5 U3 277 93 130
2 6 Služby 2 295 737 1 477 374

2 6.1. 385 563 250 615energie
2 6 2 telefony, internet, poštovné, ostatní 88 $70 57 570
26.3. 1 174 134 763 18/najemne
2.6 4 právni a ekonomické služby 41892 26 352
2 6 5. školeni a kurry 70 560 35 464

opravy a udržovaní2 66 186 785 121410
2 6 7 cestová, náhrady 1/000 11050

pracovnici v pňme pcii (mimo pracovní 
poměr)2 68 0 0

26 9 ostatní pracovnici ím.rno pracovní pomér 0 0
/me (uveďte)2 6 10. 331 233 3)1 726
Odpisy2 7 0 0

2 8. ostotní naklndy 39 0G0 0 1885 000
Celkem 13 708 821 8 870 528 7 573 000



příloho č. 2 k usnesení Rady HMP č. se dne

iA HA 
A GU G 
AGA 
A G

HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor sociálních véci

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2020

Název organizace: Fokus Praha, z. ú.

IČ: 45701822

Název služby: Komunitní tým Sever,Komunitní tým Břevnov,CDZ pro Prahu 9 

Druh služby: sociální rehabilitace

Registrační Číslo služby (Identifikátor): 7802447

.Plánované 
l ft&ady. /'
(rozpočetl

Akceptované. 
Čerpání dotace

Poiadovahá 
. dotace '

poznámka
KU

Kád- NáMadová položka!

Náklady celkem 26 701 174 14 776 83S 13 219 000
1 Osobní náklady celkem 23 173 *09 13 167 132

11 PtOCOvní smlouvy 22 8 71 197 13 006 764
Dohody o pracovní činnostilil 128 941 83 812
Dohody o provedeni procel.llj 128 470 52 455

i 4. hné osobni nokiody (uveďte) 44 801 24 101 11710 000
Provozní náklady celkem2. 3 527 765 1609 703

2 1. Dlouhodobý majetek S43 322 252 779
2.11 Dlouhodobý majetek do 60 tis (uveďte)' 209 524 115 456

2 1.2 Dlouhodobý mojetek dv 40 tis (uveďte/. 333 798 137 223
2-2 potraviny 11 990 0

kancelářské potřeby2 3. 55 318 31 082
24 pohonné hmoty 30 335 9 316

líné spotřebované nákupy (uveďte):2 5. U1501 74 132
2.6. Služby 2 691 652 1 242 394

2 6 1. energie 450 613 265 487
telefony, internet, poštovné, ostatní26.2. 118 331 72 235

2 6.3. nájemné 795 446 341507
2.6 4 právní a ekonomické Služby 76 391 41874

školeni a kurty265. 287 637 64 764
2 6-6 opravy a udrjovam 208 483 121214

cestovní nohrody2.6 7. 229 007 29 510
procovmci v přímé péči //mino proco vni 
poměr)2.6.8 0 0

ostotni pracovnici {mimo orocovni poměr2 6 9. 0 0
2 6 10 finé (uveďte). 625 744 305 803

27 Odpisy 0 0
2 8. ostatní nóilody 53 642 0 1609 000

Celkem 26 701 174 14 776 835 13 319 000



příloha č. 2 k usnesení Rody HMP c. ze dne

11 HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHV 
Odbor sociálních véci

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2020

Nálev organizace: Fokus Praha, z. ú.

IČ: 45701*22

Náiev služby: Tým podpory zaměstnávání 

Druh služby: sociální rehabilitace 

Registrační číslo služby (Identifikátor): 8293186

Plánované
náklady

(rozpočet)

Požadovaná , 
dotace.

Akceptované
čerpánídotace

poznámka
KU

K6d Nákladová položka

Náklady celkem 7 131905 4 546 924 4 510000
1 Osobni náklady celkem 6 117834 3 976 625

Pracovní smlouvy11 6 029 065 2 92S392
1 li Dohody o pracovní činnosti 36 676 23 839

1 lil Dohody o provedeni prcce ?3 100 15015
hné osobni náklady (uveďte).1 4. 19 043 12 378 2 940 000
Provozní náklady celkem2. 1014 021 570 309

2.1. Dlouhodobý mojetek 87 229 56 764
2 1 1 Dlouhodobý majetek do 6Q tu {uveďte). 28 949 18 817

OlouhodoOý mojetek do4C. tis.fuveďte)'2 1.2. 58 380 37 947
22 potrovuiy 0 0
2.3 kance laiske potřeby 23 411 15 217

pohonné hmoty2.4 4 228 2 748
imé spotřebované nákupy (uvedte)2.5. 50 377 32 745
Služby2 6 818 676 462 835

2 6.1 70411 33 014energie
26 2 telefony, internet, poštovné, ostatní 32 592 21 184
26.3 408 871 26$ 766naiemne
2.6 4. právní a ekonomické sluřl>y 27 855 16 156

školení a kurty26 5 34 000 18 200
2 66 Opravy 3 udržováni 110414 26 269
2 6 7 cestovní nohroOy 6 000 3 900

pracovnici v přímé péči írmmo pracovní 
poměrI2 6.8 0 0

2 6 9 os raou procovníp fm 'mo prac ov\ í poměr 0 0
/mé (uveďte/2 6.10 128 533 /8 346

2 7 Odptiy 0 0
2 8 ostatní nokiody 30 000 0 570 000

Celkem 7 131905 4 546 934 4 510000



příloho č. 2 k usnesení Rady HMP č. ze dne

PRA HA 
PRA GUE 
PRA G A 
PRA G

HLAVNÍ MÍSTO PRAHA 
MAGISTRA! HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor sociálních vécí

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2020

Název organizace; Fokus Praha, :♦ ú. 

IČ: 45701322

Název služby; Centrum duševního zdraví Podskalí

Druh služby: sociální rehabilitace 

Registrační číslo služby |Identifikátor): 8785871

Plánované poznámkaAkceptované - 
čerpání dotace

PožadovanánikladyNákladová položkaKód ■' - r■s
s/.-. dotace KUvTrozpott)

Náklady celkem 14 631 656 7 157 904 6 393 000
1 Osobní náklady celkem 11 695 436 6 105 556

l.r Proccvru smlouvy 11557 624 6 020 653
Dohody oprocovm činnosti1 II 52 926 33 751
Pohody o provedení prácelili 49 500 32 175

1.4 Jiné osobní npklody (uvřdtel 36 389 16 977 5 341000
Provozní náklady celkem2. 2936 218 3 0S2 348

2 1 Dlouhodobý majetek 226 723 130 470
Dlouhodobý mojetek do 60 tis (uveďte)2 11 50 946 26 615

2 1 2 Dlouhodobý mo/etek do 40 vs (uvpdtel 175 777 103 855
2.2 6 000 0ootrpymy

kancelářské potřeby2.3. 36 465 22 402
2.4. pohonné hmoty 22 266 14 473
2 5. jme spotřebované nákupy (uvecfte)* 1114 613 63 773
26 Služby 1 500 151 821 230

2 6.1 energie 152 028 79 500
telefony, internet, poštovné, ostatní2.6.2. 66 099 40 820

2 63 nájemné 755 076 412 799
právní a ekonomicko služby2.64 47 43? 26 931

2 6 5. Skolení a kurzy 46 000 13 000
2 6 6 opravy a udržování 192 879 106 196

cestovní náhrady26.7 29 500 17 87$
orocovmo v pftmé péči (mimo pracovní 
oo měr)2 6.8 10 000 6 500

ostatní pracovnici /mimo pracovní opiti ér2 69 0 0
2 6 10 jmé {uveďte} 201137 117609

Odpisy2.7 0 0
2 8. ostatní náklady 30 000 0 1 052 000

Celkem 14 631656 7 157 904 6 393 000



příloha c. 2 k usneseni Rody HMP č. ze dne

11 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor sociálních věcí

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2020

Název organizace; Fokus Praha, z. ú. 

|6 45701822

Název služby: Chráněná bydleni Praha • Byty 

Druh služby: chráněné bydlení 

Registrační číslo služby (Identifikátor): 9066218

Plánovaná’ . 
{lady,*:

{rozpočetl

< Požadovaná
dotaoa

poznámkaAkceptované 
čerpáni dotace

Kód Nákladová položka v

xu■

Náklady celkem 9 253 098 5 271 629 5 230 000
1 Osobní náklady celkem 6 299 876 4 094 919

1 I Pracovní smlouvy 6 208 417 4 035 471
Pohody o pracovní činnostil.ll 0 0

1 ni Dohody O provedenípráce 72 000 46 800
Jiné osobni naklady /uveďte)'14 19 439 12 648 4 054 000
Provoaní náklady celkem2. 2 953 222 1 176 710

2.1 Dlouhodobý majetek 207 296 134 742
Dlouhodobý majetek do 60 trs (uveďteJ2.11. 28 380 38 447

Dlouhodobý mojetek do 40. tis.luveďte)'2.1 2. 178916 116 295
2 2. (JOUOviny 0 0

kancelářské potřeby2.3. 21429 12 929
2 4. pohonné hmoty 4 457 2 897

jiné spotřebované nákupy (uveďte).2.5 326 123 81 980
2 6 Služby 2 193 917 943 162

2 6 1 energie 1009 935 208 640
2 6 2. telefony, internet, poštovné, ostatní 45 920 29 855
2 6.2 nájemné 756 222 472 044

právní a ekonomické služby2.64. 22 308 34 078
2 6 5 školeni á kurzy 39 440 21 736

opravy a udržovaní2.6.6 176 215 114 540
2 6 7. cestovní nóhrody 18 000 11 700

orocovn/ci v prime peč {mimo pracovní 
ooměr)26 8 0 0

ostotní pracovnici (mimo pracovní poměr2 6.9. 0 0
2 6.10 /ine (uveďte) 125 867 70 569

Odpisy2 7. 0 0
2.8 ostotní aokiady 400 000 0 1 176 000

Celkem 9 253 098 5 271 629 5 230 000


